
UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY STARCZA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2016r. poz. 716 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 617 ze zm.), art.6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2016r. poz. 374 ze zm), art.28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017r. 
poz. 201),

Rada Gminy Starcza uchwala,
co następuje:

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Starcza pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa.

§ 2. Wyznacza się następujących inkasentów do poboru podatków wymienionych w § 1:

1) Irena Caban dla sołectwa Łysiec;

2) Eliza Huras dla sołectwa Klepaczka;

3) Barbara Janecka dla sołectwa Starcza;

4) Dorota Jędrzejewska dla sołectwa Własna;

5) Krzysztof Musik dla sołectwa Rudnik Mały.

§ 3. 1. Określa się wysokość wynagrodzenia dla inkasentów wymienionych w § 2 w wysokości 10 % od kwoty 
pobranego podatku.

2. Termin rozliczenia inkasentów w kasie urzędu gminy przedłuża sie o trzy dni robocze po ustawowych 
terminach płatności podatków.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr 24/III/02 Rady Gminy Starcza z dnia 23 grudnia 2002r. w sprawie powołania 
inkasentów w celu poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz od posiadania psów
i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.
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